— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教〔2024〕46 号

2024 年长宁区普惠性民办幼儿园认定结果的通知

长宁区各托幼机构：

根据《上海市普惠性民办幼儿园认定及管理工作指导意见》

（沪教委托幼〔2019〕12 号）的精神，按照《长宁区普惠性民办

幼儿园认定及管理办法(试行）》（长教〔2024〕34 号）的相关要

求，长宁区教育局对自愿申报普惠性幼儿园的单位进行材料审核，

现认定上海市民办东展幼儿园为长宁区普惠性民办幼儿园。根据

《上海市幼儿园收费管理办法》相关规定，自 2025 年 9 月 1 日起

执行普惠性收费。

希望东展幼儿园坚持公益性、普惠性的办园方向，规范推进

相关工作，持续提升办园质量。

特此通知。

— 2 —

长 宁 区 教 育 局

2024 年 11 月 20 日

长宁区教育局办公室 2024 年 11 月 22 日印发